

## Byggeservice Larsen Holding ApS

Lestrupvej 10  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 37985295

### Årsrapport 2018/19

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-12-2019

---

Jesper Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -5.395, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 269.192, og en egenkapital på kr. 232.985.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-6.936</b>	<b>-7.961</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.936</b>	<b>-7.961</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	300.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.936</b>	<b>292.039</b>
Skat af årets resultat	1	1.541	1.699
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.395</b>	<b>293.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		-5.395	187.938
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-5.395</b>	<b>293.738</b>
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		105.800	0

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		33.062	195.609
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.062</b>	<b>195.609</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>191.130</b>	<b>191.130</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>224.192</b>	<b>386.739</b>
<b>Aktiver</b>		<b>269.192</b>	<b>431.739</b>

**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		182.985	82.581
Udbytte for regnskabsåret		0	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>232.985</b>	<b>238.381</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.370	0
Selskabsskat		29.837	193.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>36.207</b>	<b>193.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.207</b>	<b>193.358</b>
<b>Passiver</b>		<b>269.192</b>	<b>431.739</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.526	-1.699
Regulering skat tidligere år	-15	0
	<u><b>-1.541</b></u>	<u><b>-1.699</b></u>

## 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.